第１号様式（第６条関係）
　　令和７年度 伏見区区民活動支援事業補助金
交　付　申　請　書

　　年　　月　　日
	団体名

	団　体
所在地
	（〒　　－　　 　）

	代
表
者
	役職

	ふりがな

	氏名

	電 話

	ＦＡＸ

	E-Mail

	構成人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

伏見区長　様
＜交付申請書に関する問合せ先＞
※代表者と同内容の項目は記入不要
	担当者
氏名

	郵送先
	（〒　　－　　 　）

	電　話

	ＦＡＸ

	E-Mail

伏見区区民活動支援事業補助金について、次のとおり申請します。
	１　区　　　　分
	□　チャレンジ・スタートアップ枠

	□　新規事業　　　□　継続事業

	２　申　 請　 額
	，０００ 円（1,000円未満切り捨て。収支予算書（第３号様式）の「市町村補助金」の額と一致）

	３　事　 業 　名
	原則25文字以内で記入

	４　関係書類

	事業計画書（第２号様式）

	収支予算書（第３号様式）

	事前着手届（第４号様式）
	※該当する場合のみ

	５　添付書類

	定款・会則等

	役員名簿

	団体の概要やパンフレット等　※Ａ４白黒コピーが対応可能な10ページ以内のもの（冊子類は不可）

□　本件補助金要綱を始め、制度の趣旨を十分に理解したうえで申請を行うものであることを証明します。

PAGE